
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DE FERNANDOPOLIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 929625  - CONSORCIO INTER.DE SAU.DA REG.FERNANDOPOLIS

PREGÃO 90004/2024

Às 11:18 horas do dia 18 de dezembro do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
DIRCE MARIA SINIBALDI AZADINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0009, Pregão nº 90004/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa especializada em serviços médicos psiquiátricos e/ou especialista em psiquiatria para
atendimento no CAPS AD (Centro de Atendimento PSICOSOCIAL), DO MUNICÍPIO DE
FERNANDÓPOLIS-SP

Entrega de propostas: De 04/12/2024 às 08:00 até 18/12/2024 às 08:00

Abertura da sessão pública: Dia 18/12/2024 às 08:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: SP

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 18/12/2024 às 08:00:02
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 17:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 18/12/2024 às 08:58:55
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

18/12/2024 às 08:00:02 Abertura da sessão pública

18/12/2024 às 08:58:55 Início da etapa de julgamento de propostas

1 de 1318/12/2024 11:18



UASG 929625 PREGÃO 90004/2024

Contratação de empresa especializada em serviços médicos psiquiátricos e/ou especialista em psiquiatria para atendimento no CAPS AD
(Centro de Atendimento PSICOSOCIAL), DO MUNICÍPIO DE FERNANDÓPOLIS-SP.

  UN

1

Adjudicado e Homologado

R$ 240.000,0000 (unitário)Quantidade:

Situação:

Adjudicado e Homologado por CPF ***.863.***-*2 - DIRCE MARIA SINIBALDI AZADINHO para CLINICA MEDICA SCALISE LTDA.,
CNPJ 13.568.216/0001-08, melhor lance: R$ 177.480,0000 (unitário) / R$ 177.480,0000 (total)

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

37.348.780/0001-75 - CLINICA MEDICA DATORE LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 177.490,0000 (unitário)
R$ 177.490,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 240.000,0000 (unitário)
R$ 240.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

13.568.216/0001-08 - CLINICA MEDICA SCALISE LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 177.480,0000 (unitário)
R$ 177.480,0000 (total)

Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 240.000,0000 (unitário)
R$ 240.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

24.327.852/0001-56 - EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim
UF: RN

R$ 192.000,0000 (unitário)
R$ 192.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 240.000,0000 (unitário)
R$ 240.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

35.982.535/0001-90 - INTEGRA SAUDE SERVICOS
ESPECIALIZADOS EM SAUDE INTEGRATIVA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RN

R$ 240.000,0000 (unitário)
R$ 240.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 240.000,0000 (unitário)
R$ 240.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

35.259.731/0001-30 - MAIS SAUDE ESPECIALIDADES MEDICAS
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: SC

R$ 239,0000 (unitário)
R$ 239,0000 (total)

Proposta
desclassificada

Valor proposta: R$ 239,0000 (unitário)
R$ 239,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

21.474.357/0001-81 - MEDICANDO SERVICOS MEDICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: SP

R$ 239.990,0000 (unitário)
R$ 239.990,0000 (total)

 -

Item 1 - Consulta Médica - Psiquiatria

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 10,0000

R$ 240.000,0000 (total)

2 de 1318/12/2024 11:18



UASG 929625 PREGÃO 90004/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

Valor proposta: R$ 240.000,0000 (unitário)
R$ 240.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

27.414.250/0001-24 - ORGANIZACAO SOCIAL DE MEDICINA E
EDUCACAO DE SAO CARLOS - OMESC
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: SP

R$ 240.000,0000 (unitário)
R$ 240.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 240.000,0000 (unitário)
R$ 240.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

11.505.498/0001-60 - PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS
ESPECIALIZADOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: RN

R$ 227.000,0000 (unitário)
R$ 227.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 240.000,0000 (unitário)
R$ 240.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

18/12/2024 08:00:41 13.568.216/0001-08 R$ 238.500,0000

18/12/2024 08:01:05 37.348.780/0001-75 R$ 238.990,0000

18/12/2024 08:01:18 13.568.216/0001-08 R$ 238.000,0000

18/12/2024 08:01:26 24.327.852/0001-56 R$ 239.990,0000

18/12/2024 08:01:46 24.327.852/0001-56 R$ 237.990,0000

18/12/2024 08:01:52 37.348.780/0001-75 R$ 237.990,0000

18/12/2024 08:02:11 37.348.780/0001-75 R$ 237.500,0000

18/12/2024 08:02:48 13.568.216/0001-08 R$ 229.000,0000

18/12/2024 08:02:57 24.327.852/0001-56 R$ 237.490,0000

18/12/2024 08:03:12 24.327.852/0001-56 R$ 228.990,0000

18/12/2024 08:04:09 37.348.780/0001-75 R$ 228.990,0000

18/12/2024 08:04:32 37.348.780/0001-75 R$ 228.500,0000

18/12/2024 08:04:48 13.568.216/0001-08 R$ 228.950,0000

18/12/2024 08:05:08 11.505.498/0001-60 R$ 228.000,0000

18/12/2024 08:05:19 24.327.852/0001-56 R$ 228.490,0000

18/12/2024 08:05:24 37.348.780/0001-75 R$ 227.500,0000

18/12/2024 08:05:33 24.327.852/0001-56 R$ 227.990,0000

18/12/2024 08:05:46 24.327.852/0001-56 R$ 227.490,0000

18/12/2024 08:05:51 13.568.216/0001-08 R$ 227.900,0000

18/12/2024 08:06:00 37.348.780/0001-75 R$ 227.400,0000

18/12/2024 08:06:26 24.327.852/0001-56 R$ 227.390,0000

3 de 1318/12/2024 11:18



UASG 929625 PREGÃO 90004/2024

Data/hora Participante Lance

18/12/2024 08:06:40 13.568.216/0001-08 R$ 227.300,0000

18/12/2024 08:06:46 37.348.780/0001-75 R$ 227.000,0000

18/12/2024 08:07:01 24.327.852/0001-56 R$ 226.990,0000

18/12/2024 08:07:09 37.348.780/0001-75 R$ 226.900,0000

18/12/2024 08:07:10 13.568.216/0001-08 R$ 226.900,0000

18/12/2024 08:07:35 24.327.852/0001-56 R$ 226.890,0000

18/12/2024 08:07:46 37.348.780/0001-75 R$ 226.800,0000

18/12/2024 08:07:56 24.327.852/0001-56 R$ 226.790,0000

18/12/2024 08:08:04 37.348.780/0001-75 R$ 226.700,0000

18/12/2024 08:08:16 24.327.852/0001-56 R$ 226.690,0000

18/12/2024 08:08:26 37.348.780/0001-75 R$ 226.600,0000

18/12/2024 08:08:38 13.568.216/0001-08 R$ 226.680,0000

18/12/2024 08:08:42 24.327.852/0001-56 R$ 226.590,0000

18/12/2024 08:08:54 37.348.780/0001-75 R$ 226.500,0000

18/12/2024 08:09:02 21.474.357/0001-81 R$ 239.990,0000

18/12/2024 08:09:06 24.327.852/0001-56 R$ 226.490,0000

18/12/2024 08:09:17 37.348.780/0001-75 R$ 226.400,0000

18/12/2024 08:09:30 24.327.852/0001-56 R$ 226.390,0000

18/12/2024 08:09:31 13.568.216/0001-08 R$ 226.300,0000

18/12/2024 08:09:44 37.348.780/0001-75 R$ 226.200,0000

18/12/2024 08:09:51 24.327.852/0001-56 R$ 226.290,0000

18/12/2024 08:10:08 24.327.852/0001-56 R$ 226.190,0000

18/12/2024 08:10:21 37.348.780/0001-75 R$ 226.100,0000

18/12/2024 08:10:31 13.568.216/0001-08 R$ 226.000,0000

18/12/2024 08:10:39 24.327.852/0001-56 R$ 226.180,0000

18/12/2024 08:10:47 37.348.780/0001-75 R$ 225.900,0000

18/12/2024 08:10:53 24.327.852/0001-56 R$ 225.990,0000

18/12/2024 08:11:06 24.327.852/0001-56 R$ 225.890,0000

18/12/2024 08:11:14 37.348.780/0001-75 R$ 225.800,0000

18/12/2024 08:11:35 24.327.852/0001-56 R$ 225.790,0000

18/12/2024 08:11:53 37.348.780/0001-75 R$ 225.700,0000

18/12/2024 08:12:09 24.327.852/0001-56 R$ 225.690,0000

18/12/2024 08:12:13 13.568.216/0001-08 R$ 225.690,0000

18/12/2024 08:12:23 37.348.780/0001-75 R$ 225.600,0000

4 de 1318/12/2024 11:18



UASG 929625 PREGÃO 90004/2024

Data/hora Participante Lance

18/12/2024 08:12:43 24.327.852/0001-56 R$ 225.590,0000

18/12/2024 08:12:51 37.348.780/0001-75 R$ 225.500,0000

18/12/2024 08:12:52 13.568.216/0001-08 R$ 225.590,0000

18/12/2024 08:13:08 24.327.852/0001-56 R$ 225.490,0000

18/12/2024 08:13:16 37.348.780/0001-75 R$ 225.400,0000

18/12/2024 08:13:17 13.568.216/0001-08 R$ 225.480,0000

18/12/2024 08:13:34 24.327.852/0001-56 R$ 225.300,0000

18/12/2024 08:13:47 37.348.780/0001-75 R$ 225.200,0000

18/12/2024 08:14:06 24.327.852/0001-56 R$ 225.100,0000

18/12/2024 08:14:21 37.348.780/0001-75 R$ 225.000,0000

18/12/2024 08:14:39 24.327.852/0001-56 R$ 224.900,0000

18/12/2024 08:14:56 37.348.780/0001-75 R$ 224.500,0000

18/12/2024 08:15:05 13.568.216/0001-08 R$ 224.400,0000

18/12/2024 08:15:08 24.327.852/0001-56 R$ 224.490,0000

18/12/2024 08:15:18 37.348.780/0001-75 R$ 224.000,0000

18/12/2024 08:15:18 24.327.852/0001-56 R$ 224.390,0000

18/12/2024 08:15:29 24.327.852/0001-56 R$ 223.900,0000

18/12/2024 08:15:41 37.348.780/0001-75 R$ 223.800,0000

18/12/2024 08:15:52 13.568.216/0001-08 R$ 223.790,0000

18/12/2024 08:15:57 24.327.852/0001-56 R$ 223.790,0000

18/12/2024 08:16:04 37.348.780/0001-75 R$ 223.700,0000

18/12/2024 08:16:15 24.327.852/0001-56 R$ 223.690,0000

18/12/2024 08:16:23 37.348.780/0001-75 R$ 223.600,0000

18/12/2024 08:16:33 24.327.852/0001-56 R$ 223.680,0000

18/12/2024 08:16:34 13.568.216/0001-08 R$ 223.590,0000

18/12/2024 08:16:44 37.348.780/0001-75 R$ 223.500,0000

18/12/2024 08:16:46 24.327.852/0001-56 R$ 223.500,0000

18/12/2024 08:17:07 13.568.216/0001-08 R$ 223.490,0000

18/12/2024 08:17:16 37.348.780/0001-75 R$ 223.400,0000

18/12/2024 08:17:18 24.327.852/0001-56 R$ 223.480,0000

18/12/2024 08:17:29 13.568.216/0001-08 R$ 223.390,0000

18/12/2024 08:17:33 24.327.852/0001-56 R$ 223.390,0000

18/12/2024 08:17:37 37.348.780/0001-75 R$ 223.300,0000

18/12/2024 08:17:52 24.327.852/0001-56 R$ 223.290,0000

5 de 1318/12/2024 11:18



UASG 929625 PREGÃO 90004/2024

Data/hora Participante Lance

18/12/2024 08:18:00 13.568.216/0001-08 R$ 223.280,0000

18/12/2024 08:18:01 37.348.780/0001-75 R$ 223.000,0000

18/12/2024 08:18:11 24.327.852/0001-56 R$ 222.990,0000

18/12/2024 08:18:25 13.568.216/0001-08 R$ 222.900,0000

18/12/2024 08:18:38 37.348.780/0001-75 R$ 222.500,0000

18/12/2024 08:18:53 24.327.852/0001-56 R$ 222.400,0000

18/12/2024 08:18:57 13.568.216/0001-08 R$ 222.490,0000

18/12/2024 08:19:11 13.568.216/0001-08 R$ 222.300,0000

18/12/2024 08:19:12 37.348.780/0001-75 R$ 222.000,0000

18/12/2024 08:19:25 13.568.216/0001-08 R$ 221.900,0000

18/12/2024 08:19:29 24.327.852/0001-56 R$ 221.900,0000

18/12/2024 08:19:32 37.348.780/0001-75 R$ 221.500,0000

18/12/2024 08:19:43 24.327.852/0001-56 R$ 221.400,0000

18/12/2024 08:19:43 13.568.216/0001-08 R$ 221.400,0000

18/12/2024 08:19:57 37.348.780/0001-75 R$ 221.000,0000

18/12/2024 08:20:10 24.327.852/0001-56 R$ 220.990,0000

18/12/2024 08:20:24 13.568.216/0001-08 R$ 220.970,0000

18/12/2024 08:20:30 37.348.780/0001-75 R$ 220.500,0000

18/12/2024 08:20:35 24.327.852/0001-56 R$ 220.950,0000

18/12/2024 08:20:42 13.568.216/0001-08 R$ 220.490,0000

18/12/2024 08:20:44 24.327.852/0001-56 R$ 220.400,0000

18/12/2024 08:20:55 13.568.216/0001-08 R$ 220.350,0000

18/12/2024 08:20:57 37.348.780/0001-75 R$ 220.000,0000

18/12/2024 08:21:14 13.568.216/0001-08 R$ 219.900,0000

18/12/2024 08:21:24 24.327.852/0001-56 R$ 219.800,0000

18/12/2024 08:21:26 37.348.780/0001-75 R$ 219.500,0000

18/12/2024 08:21:40 13.568.216/0001-08 R$ 219.400,0000

18/12/2024 08:21:43 24.327.852/0001-56 R$ 219.400,0000

18/12/2024 08:21:53 13.568.216/0001-08 R$ 219.300,0000

18/12/2024 08:21:53 37.348.780/0001-75 R$ 219.000,0000

18/12/2024 08:22:02 24.327.852/0001-56 R$ 218.990,0000

18/12/2024 08:22:02 13.568.216/0001-08 R$ 218.900,0000

18/12/2024 08:22:11 37.348.780/0001-75 R$ 218.000,0000

18/12/2024 08:22:22 24.327.852/0001-56 R$ 217.990,0000

6 de 1318/12/2024 11:18



UASG 929625 PREGÃO 90004/2024

Data/hora Participante Lance

18/12/2024 08:22:35 37.348.780/0001-75 R$ 217.000,0000

18/12/2024 08:22:36 13.568.216/0001-08 R$ 217.900,0000

18/12/2024 08:22:43 24.327.852/0001-56 R$ 216.990,0000

18/12/2024 08:22:44 13.568.216/0001-08 R$ 216.900,0000

18/12/2024 08:22:57 37.348.780/0001-75 R$ 216.000,0000

18/12/2024 08:22:58 24.327.852/0001-56 R$ 215.000,0000

18/12/2024 08:23:08 13.568.216/0001-08 R$ 214.900,0000

18/12/2024 08:23:18 37.348.780/0001-75 R$ 214.000,0000

18/12/2024 08:23:20 24.327.852/0001-56 R$ 214.000,0000

18/12/2024 08:23:39 13.568.216/0001-08 R$ 213.900,0000

18/12/2024 08:23:48 37.348.780/0001-75 R$ 213.000,0000

18/12/2024 08:23:54 24.327.852/0001-56 R$ 212.500,0000

18/12/2024 08:24:08 37.348.780/0001-75 R$ 212.500,0000

18/12/2024 08:24:19 13.568.216/0001-08 R$ 212.300,0000

18/12/2024 08:24:26 24.327.852/0001-56 R$ 212.000,0000

18/12/2024 08:24:26 37.348.780/0001-75 R$ 212.000,0000

18/12/2024 08:24:37 13.568.216/0001-08 R$ 211.900,0000

18/12/2024 08:24:39 37.348.780/0001-75 R$ 211.000,0000

18/12/2024 08:24:47 13.568.216/0001-08 R$ 210.900,0000

18/12/2024 08:24:51 24.327.852/0001-56 R$ 210.000,0000

18/12/2024 08:25:00 37.348.780/0001-75 R$ 209.000,0000

18/12/2024 08:25:04 13.568.216/0001-08 R$ 209.900,0000

18/12/2024 08:25:14 24.327.852/0001-56 R$ 208.000,0000

18/12/2024 08:25:24 13.568.216/0001-08 R$ 207.900,0000

18/12/2024 08:25:45 24.327.852/0001-56 R$ 205.000,0000

18/12/2024 08:25:56 13.568.216/0001-08 R$ 204.900,0000

18/12/2024 08:26:05 24.327.852/0001-56 R$ 204.000,0000

18/12/2024 08:26:13 13.568.216/0001-08 R$ 203.900,0000

18/12/2024 08:26:24 24.327.852/0001-56 R$ 203.000,0000

18/12/2024 08:26:36 13.568.216/0001-08 R$ 202.900,0000

18/12/2024 08:27:15 24.327.852/0001-56 R$ 202.000,0000

18/12/2024 08:27:24 13.568.216/0001-08 R$ 201.900,0000

18/12/2024 08:27:33 24.327.852/0001-56 R$ 201.500,0000

18/12/2024 08:27:42 13.568.216/0001-08 R$ 201.400,0000

7 de 1318/12/2024 11:18



UASG 929625 PREGÃO 90004/2024

Data/hora Participante Lance

18/12/2024 08:27:58 24.327.852/0001-56 R$ 201.300,0000

18/12/2024 08:28:06 13.568.216/0001-08 R$ 201.200,0000

18/12/2024 08:28:18 24.327.852/0001-56 R$ 200.000,0000

18/12/2024 08:28:44 13.568.216/0001-08 R$ 199.900,0000

18/12/2024 08:28:53 24.327.852/0001-56 R$ 199.800,0000

18/12/2024 08:29:01 37.348.780/0001-75 R$ 198.000,0000

18/12/2024 08:29:10 24.327.852/0001-56 R$ 197.000,0000

18/12/2024 08:29:31 13.568.216/0001-08 R$ 196.900,0000

18/12/2024 08:29:39 24.327.852/0001-56 R$ 195.000,0000

18/12/2024 08:30:14 13.568.216/0001-08 R$ 194.900,0000

18/12/2024 08:30:33 24.327.852/0001-56 R$ 194.000,0000

18/12/2024 08:30:36 37.348.780/0001-75 R$ 194.500,0000

18/12/2024 08:30:44 13.568.216/0001-08 R$ 193.900,0000

18/12/2024 08:30:58 24.327.852/0001-56 R$ 193.000,0000

18/12/2024 08:31:10 13.568.216/0001-08 R$ 192.900,0000

18/12/2024 08:31:26 24.327.852/0001-56 R$ 192.000,0000

18/12/2024 08:31:35 13.568.216/0001-08 R$ 191.900,0000

18/12/2024 08:32:08 37.348.780/0001-75 R$ 191.800,0000

18/12/2024 08:32:17 13.568.216/0001-08 R$ 191.700,0000

18/12/2024 08:32:36 37.348.780/0001-75 R$ 190.000,0000

18/12/2024 08:32:45 13.568.216/0001-08 R$ 189.900,0000

18/12/2024 08:33:13 37.348.780/0001-75 R$ 189.800,0000

18/12/2024 08:33:23 13.568.216/0001-08 R$ 189.700,0000

18/12/2024 08:33:34 37.348.780/0001-75 R$ 189.500,0000

18/12/2024 08:33:41 13.568.216/0001-08 R$ 189.400,0000

18/12/2024 08:33:51 37.348.780/0001-75 R$ 189.300,0000

18/12/2024 08:33:59 13.568.216/0001-08 R$ 189.200,0000

18/12/2024 08:34:06 37.348.780/0001-75 R$ 189.100,0000

18/12/2024 08:34:15 13.568.216/0001-08 R$ 189.000,0000

18/12/2024 08:34:24 37.348.780/0001-75 R$ 187.900,0000

18/12/2024 08:34:44 13.568.216/0001-08 R$ 187.800,0000

18/12/2024 08:34:52 37.348.780/0001-75 R$ 187.700,0000

18/12/2024 08:35:00 13.568.216/0001-08 R$ 187.600,0000

18/12/2024 08:35:10 37.348.780/0001-75 R$ 187.500,0000

8 de 1318/12/2024 11:18



UASG 929625 PREGÃO 90004/2024

Data/hora Participante Lance

18/12/2024 08:35:20 13.568.216/0001-08 R$ 187.400,0000

18/12/2024 08:35:25 37.348.780/0001-75 R$ 187.300,0000

18/12/2024 08:35:34 13.568.216/0001-08 R$ 187.200,0000

18/12/2024 08:35:41 37.348.780/0001-75 R$ 187.100,0000

18/12/2024 08:35:49 13.568.216/0001-08 R$ 187.000,0000

18/12/2024 08:35:57 37.348.780/0001-75 R$ 186.900,0000

18/12/2024 08:36:06 13.568.216/0001-08 R$ 186.800,0000

18/12/2024 08:36:12 37.348.780/0001-75 R$ 186.700,0000

18/12/2024 08:36:15 11.505.498/0001-60 R$ 227.000,0000

18/12/2024 08:36:24 13.568.216/0001-08 R$ 186.600,0000

18/12/2024 08:37:17 37.348.780/0001-75 R$ 186.500,0000

18/12/2024 08:37:26 13.568.216/0001-08 R$ 186.400,0000

18/12/2024 08:37:33 37.348.780/0001-75 R$ 186.400,0000

18/12/2024 08:37:45 13.568.216/0001-08 R$ 186.300,0000

18/12/2024 08:37:59 37.348.780/0001-75 R$ 186.200,0000

18/12/2024 08:38:10 13.568.216/0001-08 R$ 186.100,0000

18/12/2024 08:38:18 37.348.780/0001-75 R$ 186.000,0000

18/12/2024 08:38:28 13.568.216/0001-08 R$ 185.900,0000

18/12/2024 08:38:35 37.348.780/0001-75 R$ 185.800,0000

18/12/2024 08:38:44 13.568.216/0001-08 R$ 185.700,0000

18/12/2024 08:39:20 37.348.780/0001-75 R$ 185.600,0000

18/12/2024 08:39:33 13.568.216/0001-08 R$ 185.500,0000

18/12/2024 08:39:40 37.348.780/0001-75 R$ 185.400,0000

18/12/2024 08:39:51 13.568.216/0001-08 R$ 185.300,0000

18/12/2024 08:40:10 37.348.780/0001-75 R$ 185.200,0000

18/12/2024 08:40:20 13.568.216/0001-08 R$ 185.100,0000

18/12/2024 08:40:29 37.348.780/0001-75 R$ 185.000,0000

18/12/2024 08:40:41 13.568.216/0001-08 R$ 184.900,0000

18/12/2024 08:40:50 37.348.780/0001-75 R$ 184.800,0000

18/12/2024 08:41:07 13.568.216/0001-08 R$ 184.700,0000

18/12/2024 08:41:16 37.348.780/0001-75 R$ 184.600,0000

18/12/2024 08:41:31 13.568.216/0001-08 R$ 184.500,0000

18/12/2024 08:41:40 37.348.780/0001-75 R$ 184.400,0000

18/12/2024 08:41:48 13.568.216/0001-08 R$ 184.300,0000

9 de 1318/12/2024 11:18



UASG 929625 PREGÃO 90004/2024

Data/hora Participante Lance

18/12/2024 08:41:55 37.348.780/0001-75 R$ 184.200,0000

18/12/2024 08:42:17 13.568.216/0001-08 R$ 184.100,0000

18/12/2024 08:42:24 37.348.780/0001-75 R$ 184.000,0000

18/12/2024 08:42:32 13.568.216/0001-08 R$ 183.900,0000

18/12/2024 08:42:55 37.348.780/0001-75 R$ 183.800,0000

18/12/2024 08:43:04 13.568.216/0001-08 R$ 183.700,0000

18/12/2024 08:43:13 37.348.780/0001-75 R$ 183.600,0000

18/12/2024 08:43:25 13.568.216/0001-08 R$ 183.500,0000

18/12/2024 08:43:39 37.348.780/0001-75 R$ 183.000,0000

18/12/2024 08:43:51 13.568.216/0001-08 R$ 182.900,0000

18/12/2024 08:44:05 37.348.780/0001-75 R$ 182.500,0000

18/12/2024 08:44:18 13.568.216/0001-08 R$ 182.400,0000

18/12/2024 08:44:30 37.348.780/0001-75 R$ 182.000,0000

18/12/2024 08:44:44 13.568.216/0001-08 R$ 181.900,0000

18/12/2024 08:44:52 37.348.780/0001-75 R$ 181.500,0000

18/12/2024 08:45:10 13.568.216/0001-08 R$ 181.400,0000

18/12/2024 08:45:20 37.348.780/0001-75 R$ 181.000,0000

18/12/2024 08:45:32 13.568.216/0001-08 R$ 180.900,0000

18/12/2024 08:45:42 37.348.780/0001-75 R$ 180.800,0000

18/12/2024 08:45:52 13.568.216/0001-08 R$ 180.700,0000

18/12/2024 08:46:01 37.348.780/0001-75 R$ 180.600,0000

18/12/2024 08:46:15 13.568.216/0001-08 R$ 180.500,0000

18/12/2024 08:46:24 37.348.780/0001-75 R$ 180.400,0000

18/12/2024 08:46:33 13.568.216/0001-08 R$ 180.300,0000

18/12/2024 08:46:40 37.348.780/0001-75 R$ 180.200,0000

18/12/2024 08:46:49 13.568.216/0001-08 R$ 180.100,0000

18/12/2024 08:47:01 37.348.780/0001-75 R$ 180.000,0000

18/12/2024 08:47:10 13.568.216/0001-08 R$ 179.900,0000

18/12/2024 08:47:19 37.348.780/0001-75 R$ 179.800,0000

18/12/2024 08:47:28 13.568.216/0001-08 R$ 179.700,0000

18/12/2024 08:47:42 37.348.780/0001-75 R$ 179.600,0000

18/12/2024 08:47:53 13.568.216/0001-08 R$ 179.500,0000

18/12/2024 08:48:00 37.348.780/0001-75 R$ 179.400,0000

18/12/2024 08:48:13 13.568.216/0001-08 R$ 179.300,0000

10 de 1318/12/2024 11:18



UASG 929625 PREGÃO 90004/2024

Data/hora Participante Lance

18/12/2024 08:48:21 37.348.780/0001-75 R$ 179.200,0000

18/12/2024 08:48:32 13.568.216/0001-08 R$ 179.100,0000

18/12/2024 08:48:40 37.348.780/0001-75 R$ 179.000,0000

18/12/2024 08:48:52 13.568.216/0001-08 R$ 178.900,0000

18/12/2024 08:49:06 37.348.780/0001-75 R$ 178.800,0000

18/12/2024 08:49:15 13.568.216/0001-08 R$ 178.700,0000

18/12/2024 08:49:25 37.348.780/0001-75 R$ 178.600,0000

18/12/2024 08:49:41 13.568.216/0001-08 R$ 178.500,0000

18/12/2024 08:49:51 37.348.780/0001-75 R$ 178.400,0000

18/12/2024 08:50:02 13.568.216/0001-08 R$ 178.300,0000

18/12/2024 08:50:11 37.348.780/0001-75 R$ 178.200,0000

18/12/2024 08:50:21 13.568.216/0001-08 R$ 178.100,0000

18/12/2024 08:50:38 37.348.780/0001-75 R$ 178.100,0000

18/12/2024 08:51:04 37.348.780/0001-75 R$ 178.000,0000

18/12/2024 08:51:16 13.568.216/0001-08 R$ 177.900,0000

18/12/2024 08:52:02 37.348.780/0001-75 R$ 177.800,0000

18/12/2024 08:52:13 13.568.216/0001-08 R$ 177.700,0000

18/12/2024 08:52:23 37.348.780/0001-75 R$ 177.600,0000

18/12/2024 08:53:35 13.568.216/0001-08 R$ 177.500,0000

18/12/2024 08:54:10 37.348.780/0001-75 R$ 177.490,0000

18/12/2024 08:55:13 13.568.216/0001-08 R$ 177.480,0000

Mensagens do chat do Item 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 18/12/2024 08:00:03 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 18/12/2024 08:57:14 O item 1 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.

Sistema 18/12/2024 08:58:42 O item 1 está encerrado.

Sistema para o
participante
35.259.731/0001-30

18/12/2024 09:05:57
Senhor fornecedor, aguardamos o envio da documentação em conformidade com o termo de
referência anexo ao Edital.

Sistema para o
participante
35.259.731/0001-30

18/12/2024 09:07:39

Sr. Fornecedor MAIS SAUDE ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA, CNPJ 35.259.731/0001-30,
você foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 11:08:00 do dia
18/12/2024. Justificativa: Bom dia, aguardamos o envio da documentação necessária em
conformidade com o termo de referência presente no Edital..

Sistema para o
participante
35.259.731/0001-30

18/12/2024 09:27:37

O item 1 teve a convocação para envio de anexos CANCELADA às 09:27:37 de 18/12/2024.
Anexos vinculados à esta convocação e enviados pelo fornecedor MAIS SAUDE
ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA, CNPJ 35.259.731/0001-30 foram excluídos. Motivo:
Proposta desclassificada.

11 de 1318/12/2024 11:18



UASG 929625 PREGÃO 90004/2024

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

18/12/2024 09:07:39 Fornecedor MAIS SAUDE ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA, CNPJ 35.259.731/0001-30 convocado para o envio de

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema para o
participante
13.568.216/0001-08

18/12/2024 09:28:40
Senhor fornecedor, solicitaremos o envio da documentação em conformidade com o termo de
referência presente no Edital.

Sistema para o
participante
13.568.216/0001-08

18/12/2024 09:29:08

Sr. Fornecedor CLINICA MEDICA SCALISE LTDA., CNPJ 13.568.216/0001-08, você foi
convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 11:30:00 do dia
18/12/2024. Justificativa: Senhor fornecedor, solicitamos o envio da documentação em
conformidade com o termo de referência presente no Edital..

pelo participante
13.568.216/0001-08

18/12/2024 10:34:14 bom dia senhor pregoeiro enviei os documentos solicitados só dará andamento após as 11:30hr?

Sistema para o
participante
13.568.216/0001-08

18/12/2024 10:35:29 Senhor fornecedor, daremos andamento a partir de agora

Sistema para o
participante
13.568.216/0001-08

18/12/2024 10:36:00 Senhor fornecedor, até o momento não recebemos a documentação

pelo participante
13.568.216/0001-08

18/12/2024 10:37:35
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:37:35 de 18/12/2024. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor CLINICA MEDICA SCALISE LTDA., CNPJ 13.568.216/0001-08.

pelo participante
13.568.216/0001-08

18/12/2024 10:38:23 desculpa faltou apertar encerrar envio de anexo

Sistema para o
participante
13.568.216/0001-08

18/12/2024 10:39:49
Sr. Fornecedor CLINICA MEDICA SCALISE LTDA., CNPJ 13.568.216/0001-08, você foi
convocado para negociação de valor do item 1. Justificativa: Senhor fornecedor, podemos negociar
o valor ofertado?.

pelo participante
13.568.216/0001-08

18/12/2024 10:40:50 senhor pregoeiro esse é o minimo que consigo chegar

Sistema para o
participante
13.568.216/0001-08

18/12/2024 10:41:39
Senhor fornecedor, favor nos envie a proposta com o valor atualizado para prosseguirmos com o
certame.

pelo participante
13.568.216/0001-08

18/12/2024 10:45:01
O item 1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor CLINICA MEDICA SCALISE
LTDA., CNPJ 13.568.216/0001-08. A negociação do item 1 foi recusada pelo fornecedor CLINICA
MEDICA SCALISE LTDA., CNPJ 13.568.216/0001-08, mantendo R$ 177.480,0000.

Sistema para o
participante
13.568.216/0001-08

18/12/2024 10:46:21

Sr. Fornecedor CLINICA MEDICA SCALISE LTDA., CNPJ 13.568.216/0001-08, você foi
convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 12:47:00 do dia
18/12/2024. Justificativa: Senhor fornecedor, solicitamos o envio da proposta com o valor
atualizado para prosseguirmos com o certame..

pelo participante
13.568.216/0001-08

18/12/2024 10:46:25 onde anexar a proposta  atualizada no sistema?

Sistema para o
participante
13.568.216/0001-08

18/12/2024 10:47:38
Senhor fornecedor, acabamos de enviar a solicitação da proposta e estamos no aguardo do envio
no campus " Anexos".

pelo participante
13.568.216/0001-08

18/12/2024 10:48:28
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:48:28 de 18/12/2024. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor CLINICA MEDICA SCALISE LTDA., CNPJ 13.568.216/0001-08.

Sistema 18/12/2024 10:49:57
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 18/12/2024 10:59:57.

Sistema 18/12/2024 11:00:15
O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 18/12/2024 11:10:15.

12 de 1318/12/2024 11:18



UASG 929625 PREGÃO 90004/2024

Data/Hora Descrição

18/12/2024 09:07:39
anexo. Prazo de encerramento: 18/12/2024 11:08:00. Motivo: Bom dia, aguardamos o envio da documentação necessária em
conformidade com o termo de referência presente no Edital..

18/12/2024 09:27:37
Convocação do fornecedor MAIS SAUDE ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA, CNPJ 35.259.731/0001-30 para envio de
anexos cancelada automaticamente.

18/12/2024 09:29:08
Fornecedor CLINICA MEDICA SCALISE LTDA., CNPJ 13.568.216/0001-08 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 18/12/2024 11:30:00. Motivo: Senhor fornecedor, solicitamos o envio da documentação em conformidade
com o termo de referência presente no Edital..

18/12/2024 10:37:35 Fornecedor CLINICA MEDICA SCALISE LTDA., CNPJ 13.568.216/0001-08 finalizou o envio de anexo.

18/12/2024 10:46:21
Fornecedor CLINICA MEDICA SCALISE LTDA., CNPJ 13.568.216/0001-08 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 18/12/2024 12:47:00. Motivo: Senhor fornecedor, solicitamos o envio da proposta com o valor atualizado
para prosseguirmos com o certame..

18/12/2024 10:48:28 Fornecedor CLINICA MEDICA SCALISE LTDA., CNPJ 13.568.216/0001-08 finalizou o envio de anexo.

18/12/2024 11:18:40
Fornecedor CLINICA MEDICA SCALISE LTDA., CNPJ 13.568.216/0001-08 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R$
177.480,0000.

18/12/2024 11:18:40 Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 18/12/2024 10:59:57

Intenção de recurso na habilitação: 18/12/2024 11:10:15

13 de 1318/12/2024 11:18


